

Geosite ApS

Solmarksvej 20, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 60 47 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ove Lindholt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geosite ApS
Solmarksvej 20
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 60 47 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Lindholt Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at udvikle og sælge programmer indenfor GIS, GPS og Geodata samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.449 kr. mod 498.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.970.213 kr. mod -1.196.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	363.449	498.185
1 Personaleomkostninger	-658.077	-658.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.440	-72.440
Driftsresultat	-367.068	-233.052
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.056.456	91.717
Andre finansielle indtægter	1.854.063	392.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.245	-1.739.824
Resultat før skat	2.241.206	-1.488.535
Skat af årets resultat	-270.993	292.235
Årets resultat	1.970.213	-1.196.300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.229	-402.056
Overføres til overført resultat	1.147.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-794.244
Disponeret i alt	1.970.213	-1.196.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.028	241.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.028</u>	<u>241.468</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.126.229	197.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.229</u>	<u>197.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.295.257</u>	<u>439.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.764	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.563	532.444
Udsudte skatteaktiver	0	303.484
Tilgodehavende selskabsskat	0	82.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	317.006	32.288
Periodeafgrænsningsposter	5.776	3.733
Tilgodehavender i alt	<u>777.109</u>	<u>954.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.006.839	5.703.307
Værdipapirer i alt	<u>7.006.839</u>	<u>5.703.307</u>
Likvide beholdninger	97.440	3.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.881.388</u>	<u>6.660.819</u>
Aktiver i alt	<u>9.176.645</u>	<u>7.100.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.229	0
Overført resultat	<u>7.811.061</u>	<u>6.663.077</u>
Egenkapital i alt	<u>8.713.290</u>	<u>6.743.077</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	221.767	0
Anden gæld	<u>241.588</u>	<u>356.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.355</u>	<u>356.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.355</u>	<u>356.983</u>
Passiver i alt	<u>9.176.645</u>	<u>7.100.060</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	402.056	7.457.321	7.939.377
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-402.056</u>	<u>-794.244</u>	<u>-1.196.300</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	6.663.077	6.743.077
Resultatandel	<u>0</u>	<u>822.229</u>	<u>1.147.984</u>	<u>1.970.213</u>
	<u>80.000</u>	<u>822.229</u>	<u>7.811.061</u>	<u>8.713.290</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	527.123	527.572
Pensioner	125.338	125.688
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.208	2.129
	<u>658.077</u>	<u>658.797</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	302.245	1.739.824
	<u>302.245</u>	<u>1.739.824</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.838.794</u>	<u>168.045</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.488.156</u>	<u>-44.757</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
